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Fullmaktsaker 28.01.2025 

Saker tatt på fullmakt i tilsettingsrådet ved Det humanistiske fakultet etter 
fakultetsstyremøte 10.12.2024: 
 

Tilsettingsrådets sak nr.: Elements saksnr.:  

69-2024 22/16996  

Forlengelse av ansettelse som forsker tilknyttet REVISION-prosjektet ved Institutt for 
fremmedspråk 

Samira Lindstedts ansettelse ved REVISION-prosjektet ved Institutt for fremmedspråk justeres til 
10 % fra og med 16.12.2024, og forlenges samtidig frem til 15.06.2025.  

 

Tilsettingsrådets sak nr.: Elements saksnr.:  

70-2024 24/11344  

Ansettelse som førstelektor i bærekraftstudiene sin vitenskapsteori ved Senter for 
vitenskapsteori 

Anne Blanchard ansettes i 50 % vikariat som førstelektor i vitenskapsteori med spesialisering i 
bærekraftstudiene sin vitenskapsteori ved Senter for vitenskapsteori i perioden fra og med 
01.01.2025 til og med 31.12.2026. 

 

Tilsettingsrådets sak nr.: Elements saksnr.:  

71-2024 24/2440  

Forlengelse av stilling som vitenskapelig assistent knyttet til prosjektet NONMANUAL ved LLE 

Laurence Crettenand sin ansettelse som vitenskapelig assistent i 35 prosent stilling knyttet til 
prosjektet NONMANUAL ved Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier forlenges med 
perioden 01.01.2025 til 30.06.2025. 
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Tilsettingsrådets sak nr.: Elements saksnr.:  

72-2024 24/11065  

Ansettelse i midlertidig stilling som universitetslektor i lingvistikk ved Institutt for lingvistiske, 
litterære og estetiske studier 

Gunn Inger Lyse Samdal ansettes i midlertidig stilling som universitetslektor (50 %) i lingvistikk ved 
Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier med varighet til 30.06.2025. Tidspunkt for 
oppstart avtales med fakultet og institutt. 

Som reserve rangeres: 

1. Mikkel Ekeland Paulsen 
2. Liubov Nesterenko 

 

Tilsettingsrådets sak nr.: Elements saksnr.:  

73-2024 24/7306  

Ansettelse som postdoktor i narrativ teori og kunstig intelligens med vekt på ikke-vestlige 
fortellinger knyttet til AI STORIES ved LLE 

Zahra Rizvi ansettes i fireårig åremål som postdoktor i narrativ teori og kunstig intelligens med 
vekt på ikke-vestlige fortellinger knyttet til AI STORIES ved Institutt for lingvistiske, litterære og 
estetiske studier. Tiltredelsesdato avtales med institutt og fakultet. 

Som reserve rangeres: 

1. Aneshwa Chakraborty 

 

Tilsettingsrådets sak nr.: Elements saksnr.:  

75-2024 24/7304  

Tilsetting som postdoktor i narrativ teori og kunstig intelligens med vekt på skandinaviske 
fortellinger knyttet til AI Stories ved LLE 

Anne Sigrid Refsum ansettes i et fireårig åremål som postdoktor i narrativ teori og kunstig 
intelligens med vekt på skandinaviske fortellinger knyttet til prosjektet AI Stories ved Institutt for 
lingvistiske, litterære og estetiske studier. Tidspunkt for oppstart avtales med fakultet og institutt. 

Som reserve rangeres: 

1. Eva Pitronová 
2. Samuli Björninen 
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Forslag til vedtak 
Fakultetsstyret tar fullmaktsakene til orientering.  

Camilla Brautaset Kim Ove Hommen
dekan fakultetsdirektør
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Referatsak nr.: Møtedato Styre 
1/25 28.01.2025 Fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet 
 

 

Referat fra møte 24.01.25 - Informasjons- og 
drøftingsutvalget 
Ettersendes. 
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Godkjente disputasar ved Det humanistiske fakultet 
 
Følgende kandidater er kreert til ph.d. ved Det humanistiske fakultet siden forrige rapport ble lagt frem for 
fakultetsstyret 10.12.2024.  

 

2019/ 2519 Ph.d.-graden – Rowan Maddox – Fagområde: tverrfaglig kjønnsforskning 

Avhandlingstittel: The Centrality and Marginality of Disability. Tracing the Historical Contingencies of the 
(Mis)Uses of Autism in Anti-Trans Politics and Discourse. 

Oppstartdato: 11.03.2019. 

Disputasdato: 29.22.2024. 

Hovedveileder: Kari Jegerstedt, HF/UiB. 

Biveiledere: Greg Hollin, University of Sheffield, og Jill Halstead, GA/UiB. 

 

 

2017/10319 Ph.d.-graden – Lone Ree Milkær – Fagområde: Kulturvitenskap 

Avhandlingstittel: Forestillinger om et bæredygtigt liv - Praksis, skalering, meningsskabelse i hverdagslivets 
klimaaktivisme i bevægelsen Bærekraftige liv Landås. 

Oppstartdato: 01.08.2017. 

Disputasdato: 29.11.2024. 

Hovedveileder: Kyrre Kverndokk, HF/UiB. 

Biveiledere: Anne Eriksen, HF/UiO, og Jan Heiret, Holocaustsenteret. 

 

 

2020/1830 Ph.d.-graden – Trond Espen Teigen Bjoland – Fagområde: Historie 

Avhandlingstittel: Norwegian-American Identities in Small-Town Wisconsin. 

Oppstartdato: 03.02.2020. 

Disputasdato: 06.12.2024. 
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Hovedveileder: Christard Hoffmann, HF/UiB. 

Biveileder: Dag Blanck, Uppsala Universitet. 

 

 

 

Camilla Brautaset
dekan Kim Ove Hommen

fakultetsdirektør

20.01.2025/Turid Høyland
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Referatsak nr.: Møtedato Styre 
4/25 28.01.2025 Fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet 
 

 

Muntlige orienteringer 28.01.2025 
1. Studiebarometeret 
2. Status om økonomi  
3. Orientering om Fakultetslederkonferansen 20. februar 
4. Orienteringer om endringer i internkontrolloppfølging ved UiB 
5. Kommende felles arbeidsmiljøundersøkelse (FAMU) 
6. Nye verneombud ved HF 

Forslag til vedtak 
Fakultetsstyret tar sakene til orientering. 

 

Camilla Brautaset Kim Ove Hommen
dekan fakultetsdirektør
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Orientering om valg ved HF våren 2025 
Våren 2025 skal det velges dekan og prodekan, samt medlemmer til styringsorganene ved fakultetet og 
instituttene fra samtlige stemmerettsgrupper (gruppe A fast ansatte i undervisnings- og forskerstillinger, 
gruppe B midlertidig ansatte i undervisnings- og forskerstillinger, gruppe C teknisk og administrative 
ansatte og gruppe D studenter). Dekan, prodekan og medlemmer fra gruppe A og C skal velges for fire år og 
gruppe B og D for ett år.  

Valgstyrets rolle  
Valgstyret ved HF skal sørge for at valg gjennomføres i tråd med valgreglementet, og treffer avgjørelser i 
forbindelse med valget som ikke er tillagt annet organ (jf. valgreglementet § 3 Valgstyrer). Valgstyret har 
ansvar for valg av dekan og prodekan, fakultetsstyre og instituttråd og fastsetter tidspunkt for valgene.  

Jf. styresak 65/21 består valgstyret ved Det humanistiske fakultet av: 

• Ann-Kristin Helland Gujord, leder (gruppe A). 
• Øyvind Gjerstad, nestleder (gruppe A). 
• André Eilertsen (gruppe B). 
• Ayla Tessem (gruppe C). 
• Jakob Giertsen Kjelby (studentmedlem, gruppe D). 

Medlemmer fra gruppe B og D er oppnevnt på fullmakt av dekanen for perioden 01.08.2024-31.07.2025.  

Tidspunkt for valg 
Ifølge valgreglementet § 10-5 Tidspunkt for valg kan ingen valg skje før tidligst fire uker etter rektorvalget, 
som finner sted i uke 13. Alle valg ved fakultetet skal være avholdt innen utgangen av juni.  

Tidslinje for valg, inkludert forslagsfrist og valgperiode, vil legges frem for fakultetsstyret så snart valgstyret 
har dette klart.  

Valg av dekan og prodekan  
Dekan og prodekan velges under ett som par (jf. valgreglementet § 22 Valg av dekan og prodekan). 
Valgbare er medlemmene i gruppe A samt åremålsansatte instituttledere. Valget avholdes som flertallsvalg, 
men dersom det bare kommer inn forslag på ett kandidatpar, gjennomføres valget av det avtroppende 
fakultetsstyret som valgforsamling.  

Valg av nytt fakultetsstyre  
Valg til fakultetsstyre avholdes etter dekanvalget (se valgreglementet § 23 Fakultetsstyre). Det skal velges 
fire representanter fra gruppe A, som velges av og blant samtlige ansatte i gruppe A ved fakultetet. Én 
representant fra hver av gruppene B og C velges av og blant samtlige ansatte i de respektive gruppene, 
mens tre representanter fra gruppe D velges av og blant studentene. Valg til fakultetsstyret holdes normalt 
som preferansevalg.  

Valg av nye instituttråd  
Valg til instituttrådene avholdes etter dekanvalget (se valgreglementet § 24 Instituttrådet). Representanter 
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fra gruppe A velges av og blant samtlige i gruppe A ved det aktuelle instituttet. Representanter fra 
gruppene B, C og D velges også av og blant samtlige medlemmer i de respektive gruppene ved instituttet. 
Valg til instituttråd skjer normalt som preferansevalg. Instituttrådene skal ha ni eller elleve medlemmer.  

Oppnevning av nominasjonskomiteer 
Ifølge valgreglementet § 4 skal det oppnevnes en nominasjonskomite med representanter fra alle 
stemmerettsgruppene for hvert valg, for HFs vedkommende én for dekan og prodekan, én for 
fakultetsstyret og én for hvert instituttråd. Komiteene oppnevnes av fakultetsstyret og har som oppgave å 
foreslå kandidater for fakultetets valgstyre dersom det ved fristens utløp ikke er kommet inn forslag på 
tilstrekkelig antall kandidater, eller forslagene innen den enkelte valgkrets ikke så vidt mulig oppfyller 
likestillingslovens krav om representasjon fra begge kjønn.  

Instituttlederne foreslår medlemmer fra gruppe A og B til nominasjonskomiteene for valg av dekan og 
prodekan og for valg av fakultetsstyre, fagforeningene medlemmer fra gruppe C og HSU medlemmer fra 
gruppe D. Instituttrådene foreslår medlemmer til nominasjonskomiteen ved eget institutt.  

 

 

Camilla Brautaset Kim Ove Hommen
dekan fakultetsdirektør

13

https://regler.app.uib.no/regler/Del-1-Overordnede-rammer/1.3-Regler-for-styringsorganene/1.3.6-Valgreglement/Valgreglement-for-Universitetet-i-Bergen/#nominasjonskomite


 

 

side 1 av 3
Dokumentdato Arkivsaksnummer
21.01.2025 2025/347

UNIVERSITETET I BERGEN

Saksnummer Møtedato Styre 
4/25 28.01.2025 Fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet 
 

 

Eksternt styremedlem for fakultetsstyreperioden 
01.08.2025-31.07.2029 

Bakgrunn 
I 2007 ble fakultetet omorganisert. 11 institutt ble til fem. Fakultetsstyrets sammensetning skulle speile det 
nye organisasjonskartet. Av fakultetsstyrets 11 medlemmer, skulle tre velges av og blant studentene (gruppe 
D), ett medlem fra de teknisk og administrativt ansatte (gruppe C), ett medlem fra midlertidig ansatte (gruppe 
B), og hvert institutt skulle ha ett medlem som skulle velges av og blant de vitenskapelig ansatte (gruppe A). 
Med valgt dekan som styreleder, utgjorde dermed fast vitenskapelig ansatte seks av 11 styremedlemmer.  

Denne styresammensetningen varte frem til 2017. Da ble Griegakademiet skilt ut fra HF, fusjonert med Kunst 
og designhøyskolen i Bergen og etablert som det syvende fakultetet ved Universitetet i Bergen: Fakultetet 
for kunst, musikk og design. Dermed ble fem institutt til fire. Spørsmålet var da hva som skulle skje med den 
ledige plassen i fakultetsstyret?1  

Kollegiasekretariatet foreslo å innvilge dispensasjon slik at fakultetsstyret kunne bestå av ti medlemmer 
våren 2017. Etter innstilling fra valgstyret ved fakultetet, vedtok imidlertid fakultetsstyret å gjennomføre et 
suppleringsvalg for ett medlem av gruppe A med hele fakultetet som valgkrets. Fakultetsstyret diskuterte 
samtidig muligheten for å gå over til en permanent ordning med hele fakultetet som valgkrets, men valgte å 
holde fast ved gjeldende organisering med instituttene som valgkretser.2  

I gjennomgangen av fakultetsstyrets sammensetning, vedtok fakultetsstyret å holde fast ved 11 
styremedlemmer, men å benytte seg av muligheten UiBs regelverk om å utpeke ett eksternt styremedlem. 
Det ble den gang vist til at fakultetsstyrene ved de andre, store humanistiske fakultetene i Norge allerede 
hadde eksterne styremedlemmer. Det ble samtidig understreket at ett eksternt styremedlem ville gi 
fakultetet større kontaktflate mot omverdenen samt verdifulle impulser utenfor egen organisasjon. 
Saksfremlegget argumenterte med at behovet for et styreflertall i gruppe A tilsa at det eksterne medlemmet 
burde være en fast vitenskapelig ansatt ved en annen institusjon.   

Fra og med styreperioden som startet 1. august 2017 har altså det ellevte medlemmet av fakultetsstyret 
bestått av ett eksternt styremedlem. Dette medlemmet har blitt foreslått av fakultetsledelsen og utpekt av 
utgående fakultetsstyre. Den formelle oppnevnelsen er det universitetsstyret som har stått for etter forslag 
fra fakultetsstyret.  

 
1 Se fakultetsstyresak 32/16.  
2 Se fakultetsstyresak 39/16. 
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Nominasjonsprosessen har variert. Diskusjon om denne prosessen gjorde at fakultetsstyret våren 2021 ba 
fakultetsledelsen om å identifisere kriterier og om å gjøre prosessen for utpeking av eksterne 
styremedlemmer mer transparent.3   

Fakultetsstyret vedtok da at følgende kriterier skulle gjelde for eksterne styremedlemmer. Både det faste 
styremedlemmet og vararepresentantene skulle:  

• Være meritterte fagpersoner, fortrinnsvis professorer av begge kjønn. 
• Ha bred og variert institusjonell erfaring fra større humanioraenheter som kan sammenliknes med 

Det humanistiske fakultet ved Universitetet i Bergen.  
• Kjenne både sektoren og humaniora godt.  
• Ha god kjennskap til gjeldende forsknings- og utdanningspolitikk.  

 

Fakultetsledelsen hadde forankret de konkrete forslagene til representanter ved å legge de frem for 
instituttledergruppen, men anbefalte samtidig en bredere og mer transparent prosess i forkant av neste 
fakultetsstyreperiode.  

Organiseringen av fakultetsstyrene ved UiB 
Fakultetsstyrene ved UiB er både ulikt organiserte og har ulik størrelse. Samtlige fakultetsstyrer har 
imidlertid nå eksterne styremedlemmer etter at minst ett og inntil to eksterne styremedlemmer ble innført 
som krav i UiBs reglement for styringsorganene ved fakultetene og instituttene fra og med 2019.  

Tre av syv fakulteter har i dag ansatt dekan – Det medisinske og odontologiske fakultet (Med.fak), 
Fakultetet for naturvitenskap og teknologi (NT.fak) og Fakultet for kunst, musikk og design (KMD). Alle tre 
har ekstern styreleder. Dekanen er styrets sekretær, og ikke medlem av styret. Mens fakultetsstyrene ved 
Med.fak og NT.fak har ni medlemmer hvorav to er eksterne, består fakultetsstyret ved KMD av ti 
medlemmer hvorav tre er eksterne. I samtlige av disse styrene er tre styremedlemmer fra gruppe A og to 
fra gruppe D.  

Fakultetsstyrene ved de fire fakultetene som har valgt faglig ledelse har også ulik størrelse. Mens styret ved 
Det psykologiske fakultet har samme størrelse og sammensetning som ved HF, består fakultetsstyrene ved 
Det samfunnsvitenskapelige fakultet og Det juridiske fakultet av ni styremedlemmer. Alle disse styrene har 
ett eksternt styremedlem, og i tråd med UiBs reglement er det dekanen som er styrets leder.  

Det har skjedde flere endringer i valgreglementet ved UiB. Det inkluderer bestemmelsen om at hver 
stemmerettsgruppe skal utgjøre en felles valgkrets for alle valg til styringsorgan. Fra og med styreperioden 
som startet 1. august 2021 utgjør dermed hele fakultetet valgkrets for fakultetsstyremedlemmer fra gruppe 
A.  

Fakultetsledelsens vurderinger 
Erfaringene fra to perioder med ett eksternt styremedlem har vært udelt positive og ordningen med 
eksternt styremedlem har gitt tiltenkt effekt. Fakultetsledelsen foreslår derfor at det neste eksterne 

 
3 Se fakultetsstyresak 16/21.  
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styremedlemmet samt vararepresentantene utpekes på bakgrunn av de samme kriteriene som 
fakultetsstyret vedtok våren 2021.  

Spørsmålet om eksternt styremedlem for neste fakultetsstyreperiode reiser også spørsmålet om styrets 
sammensetning mer allment. Det er mulig å tenke seg andre sammensetninger og en annen størrelse enn 
styret har i dag. En mulighet kan være å gå fra ett til to eksterne styremedlemmer, eller fra en til to 
representanter for gruppe C. Det er heller ikke sikkert at 11 styremedlemmer er ideelt. Fakultetsledelsen 
vurderer imidlertid saken dithen at dette er spørsmål som det først og fremst bør være opp til ny faglig 
ledelse og det nye fakultetsstyret å vurdere.   

Forslag til vedtak 
Fakultetsstyret holder fast ved kriteriene som ble etablert våren 2021, og gir fakultetsledelsen fullmakt til å 
legge frem et begrunnet forslag til eksternt styremedlem i tråd med disse kriteriene til styremøtet 6. mai 
2025.  

Fakultetsstyret oppfordrer neste fakultetsstyre til å foreta en gjennomgang av fakultetets styringsstruktur – 
inkludert fakultetsstyrets størrelse og sammensetning.  

 

Camilla Brautaset Kim Ove Hommen
dekan fakultetsdirektør
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Sammensetning av ansettelsesutvalg for 
forskerstillinger 

Bakgrunn 
Det humanistiske fakultet har siden 2010 hatt et ansettelsesutvalg for midlertidige vitenskapelige stillinger, 
og som blir referert til som «Tilsettingsrådet». Mens ansettelser i faste vitenskapelige stillinger har blitt 
behandlet i fakultetsstyret, har ansettelser i administrative og tekniske stillinger blitt behandlet i et sentralt 
ansettelsesutvalg.  

Endringer i Universitets- og høyskoleloven og tilhørende forskrift har medført en endring i universitetets 
personalreglement. Tidligere ble ansettelser i forskerstillinger ansett for å høre under Universitets- og 
høyskoleloven med slik ansettelsesmyndighet som følger av den. I forbindelse med revisjon av loven og ny 
forskrift er dette ikke lenger tilfellet. Ansettelsesmyndigheten følger derfor av Statsansatteloven som har 
faste regler for sammensetning av slik ansettelsesmyndighet.  

I Personalreglement for Universitetet i Bergen er det derfor inntatt et nytt punkt 8 om ansettelse i 
forskerstillinger: 

Ansettelsesrådet for forskerstillinger har dekanen som leder og fire medlemmer. To av medlemmene skal representere 
arbeidsgiver og to er fra arbeidstakersiden. Fakultetsstyret oppnevner de to representantene fra arbeidsgiversiden, 
samt vara for disse, etter forslag fra dekanatet. De to representantene fra arbeidstakersiden, samt vara for disse, 
oppnevnes etter forslag fra tjenestemannsorganisasjonene. 

Sakkyndige komiteer sammensettes slik det fremgår av Reglement for opprykk til forsker 1109 i statlige virksomheter og 
Regler for opprykk til forsker kode 1183. 

Ved HF har vi relativt få ansettelser i forskerstillinger hvert år, selv når ansettelser i midlertidige 
forskerstillinger er medregnet. Fakultetsledelsen vurderer det derfor som hensiktsmessig å bygge det nye 
ansettelsesutvalget basert på det eksisterende ansettelsesutvalget for midlertidige stillinger. Dette åpner 
for å kunne dra veksler på kompetansen og erfaringen som medlemmene i dette utvalget har, fremfor å 
måtte finne helt nye medlemmer til å behandle få saker.  

Det nye ansettelsesutvalget vil ha beslutningsmyndighet for ansettelser i både faste og midlertidige 
forskerstillinger, samt opprykksaker og oppsigelser fra forskerstillinger.  

Utvalget oppnevnes av fakultetsstyret. Myndigheten er imidlertid ikke delegert fra fakultetsstyret, men 
følger av universitetets personalreglement. 

Det eksisterende ansettelsesutvalget for midlertidige stillinger er slik sammensatt for perioden 2024/2025: 

 

• Medlem: professor Camilla Brautaset, Dekan (leder).  
o Varamedlem: førsteamanuensis Ole Hjortland, Prodekan.  
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• Medlem – fast vitenskapelig personale: professor Torodd Kinn.  
o Varamedlem: professor Tove Ingebjørg Fjell.  

• Medlem – foreslått av organisasjonene: professor Aidan Keally Conti.  
o Varamedlem: dosent Benedicte Irgens.  

• Medlem – midlertidig vitenskapelig personale: stipendiat Annika Svendal Os. 
o Varamedlem: stipendiat Anders Fylling.  

• Medlem – studenter: Sjur Selsvik.  
o Varamedlem: Nora Nyhagen Opsahl. 
o Varamedlem: Vegard Andre Holand Løknes.  
o Varamedlem: Christoffer Janson.  

Forslag til sammensetning av det nye ansettelsesutvalget 
Det nye ansettelsesutvalget foreslås derfor å bestå av representantene fra gruppe A og B i 
«Tilsettingsrådet» sammen med deres respektive varamedlemmer. Det er krav om at alle representantene i 
utvalget skal ha egne vararepresentanter. Fagforeningene, i det videre referert til som «organisasjonene», 
er derfor bedt om å foreslå nye vararepresentanter. Ettersom det nye ansettelsesutvalget har sitt opphav i 
Statsansatteloven, inngår ikke representanter fra studentene.  

Det nye ansettelsesutvalget foreslås dermed å ha følgende sammensetning: 

• Medlem: professor Camilla Brautaset, Dekan (leder).  
o Varamedlem: førsteamanuensis Ole Hjortland, Prodekan.  

• Medlem – professor Torodd Kinn.  
o Varamedlem: professor Tove Ingebjørg Fjell.  

• Medlem – stipendiat Annika Svendal Os. 
o Varamedlem: stipendiat Anders Fylling. 

• Medlem – foreslått av organisasjonene: professor Aidan Keally Conti.  
o Varamedlem: avklares med organisasjonene.  

• Medlem – foreslått av organisasjonene: dosent Benedicte Irgens. 
o Varamedlem: avklares med organisasjonene. 

Arbeidsformen for det nye ansettelsesutvalget foreslås å være lik «Tilsettingsrådet», men med noen viktige 
forskjeller. Det foreslås at det gjennomføres digitale møter for behandling av saker som omhandler 
ansettelser i faste stillinger, ordenstraff, suspensjon, oppsigelse og avskjed fra forskerstillinger. Det foreslås 
også at medlemmene i utvalget står fritt til å be om at saker skal behandles i fysiske møter, og at dette 
gjennomføres dersom minst ett medlem ytrer ønske om fysisk møte. 

Det er verdt å merke seg at det ikke er krav om at faste ansettelser skal behandles i plenumsmøter, jfr.  
Universitetet i Bergens Personalreglementet (Punkt 11. Saksbehandlingen i ansettelsesrådene). Vi foreslår 
derfor at arbeidsformen blir evaluert høsten 2025, og at denne evalueringen vil inngå i en prosess rettet 
mot å utarbeide et felles reglement for begge ansettelsesutvalgene ved HF.   
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Forslag til vedtak 
Fakultetsstyret oppnevner ansettelsesutvalg for forskerstillinger i tråd med fremlagt forslag. Det betyr at 
utvalget vil ha følgende sammensetning: 

• Medlem: professor Camilla Brautaset, Dekan (leder).  
o Varamedlem: førsteamanuensis Ole Hjortland, Prodekan.  

• Medlem – professor Torodd Kinn.  
o Varamedlem: professor Tove Ingebjørg Fjell.  

• Medlem – stipendiat Annika Svendal Os. 
o Varamedlem: stipendiat Anders Fylling. 

• Medlem – foreslått av organisasjonene: professor Aidan Keally Conti.  
o Varamedlem: avklares med organisasjonene.  

• Medlem – foreslått av organisasjonene: dosent Benedicte Irgens. 
o Varamedlem: avklares med organisasjonene. 

Fakultetsstyret vedtar den foreslåtte arbeidsformen for det nye ansettelsesutvalget, og ber om at det 
høsten 2025 iverksettes en prosess med tanke på å utarbeide et felles reglement for begge 
ansettelsesutvalgene ved HF.   

 

 

Camilla Brautaset Kim Ove Hommen
dekan fakultetsdirektør

20.01.2025/Turid Høyland
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Saksnummer Møtedato Styre 
8/25 28.01.2025 Fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet 

 
Opprykk til professor - forslag til sakkyndig komité 
innenfor fagområdet religionsvitenskap – søker 
Christian Hervik Bull 

Vedlegg 
1. Forslag til sakkyndig komité for å bedømme professorkompetanse fra Institutt for AHKR 

Bakgrunn 
Det humanistiske fakultet har mottatt søknad om opprykk til professor fra førsteamanuensis 

Christian Hervik Bull innenfor fagområdet religionsvitenskap med spesialisering i religionshistorie, herunder 
«Ancient Religions in the Mediterranean and Near East».  

 
Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap har sendt følgende forslag til sakkyndig komité 
(se vedlegg 1): 

• Professor Siv Ellen Kraft, Universitetet i Tromsø 
• Professor Ismo Dunderberg, Universitetet i Helsinki 
• Professor Joseph Patrouch, University of Alberta 

 
Professor Siv Ellen Kraft er foreslått som leder for komitéen. Samtlige av de foreslåtte medlemmene har 
levert habilitetserklæringer uten merknader. 

Forslag til vedtak 
Det humanistiske fakultet oppnevner følgende sakkyndige komité for å vurdere søkere Christian Hervik Bull 
for opprykk til professor innenfor fagområdet religionsvitenskap med spesialisering i religionshistorie: 

• Professor Siv Ellen Kraft, Universitetet i Tromsø 
• Professor Ismo Dunderberg, Universitetet i Helsinki 
• Professor Joseph Patrouch, University of Alberta 

 
Professor Siv Ellen Kraft oppnevnes som leder for komitéen. 
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Camilla Brautaset 
dekan

Kim Ove Hommen
fakultetsdirektør
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Det humanistiske fakultet

Det humanistiske fakultet 
 

Unntatt fra innsyn i henhold tilPersonalmappe 

 
 
Forslag til komité for å bedømme 
professorkompetanse fra Institutt for AHKR 
 

Viser til Christian Hervik Bulls søknad om opprykk til professor etter kompetanse.  

Institutt for AHKR foreslår følgende sakkyndige komité for bedømming av Bulls kompetanse:  

 

Professor Siv Ellen Kraft, UiT, siv.ellen.kraft@uit.no. Tel: 90878371 

Professor Ismo Dunderberg, Universitetet i Helsinki, ismo.dunderberg@helsinki.fi. Tel: +358503109721, 
+358294124341 

Professor emerita Saphinaz Amal Naguib, UiO, s.a.naguib@ikos.uio.no. Tel: 93638309 

 

Professor Kraft foreslås som leder av komitéen.  

Habilitetserklæringer er vedlagt. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Teemu Ryymin Anna Lisa Arefjord 
instituttleder Rådgiver 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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Saksnummer Møtedato Styre 
9/25 28.01.2025 Fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet 
 

 

Opprykk til førstelektor i filosofi - Oppnevning av 
sakkyndig komité 
Dokumenter i saken 

1. Forslag til komité fra Institutt for filosofi og førstesemesterstudier. 

Bakgrunn 
Det humanistiske fakultet har mottatt søknad om opprykk til førstelektor innenfor fagområdet filosofi fra 
universitetslektor Amund Børdahl. 

Institutt for filosofi og førstesemesterstudier har sendt følgende forslag til sakkyndig komité: 

• Professor Cato Wittusen, Universitetet i Stavanger.  
• Førsteamanuensis Janicke Stensvaag Kaasa, Universitetet i Oslo.  
• Førsteamanuensis Vibeke Tellmann, Universitetet i Bergen.  

 
Professor Cato Wittusen er foreslått som leder for komiteen. Det er mottatt skjema for vurdering av 
inhabilitet fra de foreslåtte komitemedlemmene. I disse har det ikke fremkommet opplysninger om mulig 
inhabilitet. 

Forslag til vedtak 
I samsvar med forslag fra Institutt for filosofi og førstesemesterstudier oppnevner Det humanistiske 
fakultet følgende komitemedlemmer for å vurdere søker Amund Børdahl for opprykk til førstelektor 
innenfor fagområdet filosofi: 

• Professor Cato Wittusen, Universitetet i Stavanger.  
• Førsteamanuensis Janicke Stensvaag Kaasa, Universitetet i Oslo.  
• Førsteamanuensis Vibeke Tellmann, Universitetet i Bergen.  

 

Professor Cato Wittusen oppnevnes som leder for komiteen. 
 

Camilla Brautaset Kim Ove Hommen 
dekan fakultetsdirektør

35



From: Steinar Bøyum
To: Steinar Thunestvedt
Cc: Bente Bolstad
Subject: Komite Børdahl 2024/15343
Date: mandag 13. januar 2025 12.22.26
Attachments: Kaasa Habilitetserklæring Børdahl.pdf

Tellmann Habilitetserklaering Børdahl.pdf
Wittusen habilitetserklæring Børdahl.pdf

Hei,
 
Her er komite for Børdahl sin opprykkssøknad (2024/15343). Habilitetsskjema lagt
ved.
 
Ekstern 1: professor Cato Wittusen (UiS) (leiar komite)
Ekstern 2: førsteamanuensis Janicke Stensvaag Kaasa (UiO)
Internt medlem: førsteamanuensis Vibeke Tellmann (UiB)
 
Steinar B.
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Habilitetserklæring 
 


Navn (bruk blokkbokstaver)………………………………………………………………………………………………. 


Tilsettingssak……………………………………………………………………………………………………………………… 


Opprykkssak………………………………………………………………………………………………………………………. 


Doktorgrad………………………………………………………………………………………………………………………. 


 


Undertegnede bekrefter at (kryss av): 


O   jeg har lest “Bestemmelser om habilitet og tillit” 


O   jeg kan ikke se at det i denne saken er forhold som gjør eller kan gjøre meg inhabil 


O   jeg ber om at følgende forhold vurderes for mulig inhabilitet 


……………………………………………………………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………………………………………………………


…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 


Bruk ev. eget ark 


 


 


---------------------------------                                              -------------------------------------------------------- 


Sted og dato      Underskrift 


Bergen, 13.01.25



Steinar Bøyum

Opprykk Børdahl 2024/15343



Steinar Bøyum

Vibeke Tellmann
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Veiledning til utfylling av habilitetserklæring 


Skjemaet skal fylles ut av alle som blir oppnevnt som komitémedlem av Det humanistiske 


fakultet ved Universitetet i Bergen i tilsettingssaker og opprykkssaker. 


Den som skal utføre arbeid som komitémedlem, skal alltid vurdere sin egen habilitet.  


• Dersom man etter denne vurderingen kommer til at man er inhabil i forhold til en 


eller flere av partene i saken, må man gi instituttet melding om dette så raskt som 


mulig.  


• Dersom man er usikker på egen habilitet, fører man opp de forhold som man er 


usikker på og ber om at habiliteten blir vurdert av instituttet. 


• Dersom man konkluderer med at inhabilitet ikke foreligger, men hvor det likevel 


finnes koblinger som bør opplyses eller som bør vurderes av instituttet, fører man 


disse opp i skjemaet eller på eget ark.  


Om vurdering av habilitet 


Komitémedlemmer er omfattet av habilitetsbestemmelsene i forvaltningslovens kapittel II. 


Fakultetet har i tillegg vedtatt egne bestemmelser om habilitet og tillit som er vedlagt dette 


skjemaet. Disse er på noen punkter strengere enn lovens regler. 


Inhabilitet kan inntre automatisk fordi man er i en spesiell tilknytning til en part i saken, for 


eksempel ved familietilknytning eller ved å ha vært veileder i løpet av de siste 3 år. Disse 


forholdene er oppført i bestemmelsenes punkt 1 om automatisk inhabilitet. 


Inhabilitet kan også inntre etter en skjønnsmessig vurdering. I en slik skjønnsmessig 


vurdering er det sentralt å avgjøre om det foreligger særegne forhold som er egnet til å 


svekke tilliten til hans eller hennes upartiskhet. En slik vurdering vil ofte være langt 


vanskeligere enn vurdering av automatisk inhabilitet. Det er derfor viktig å opplyse om de 


forhold som er vurdert når man selv har konkludert med at man er habil til en tilsettings- 


eller opprykkssak.  


Ved vurderingen av inhabilitet etter skjønn vises det til bestemmelsene om habilitet og tillit i 


veiledningen. Inhabilitet kan inntre ved: 


• Nær personlig eller faglig tilknytning til en eller flere av søkerne. Dette kan være et 


nært personlig vennskap eller nært faglig fellesskap som prosjektsamarbeid eller 


samforfatterskap. 


• Mulighet for at tilsetting av en bestemt søker uavhengig av dennes kvalifikasjoner vil 


føre til personlig eller faglig vinning for seg selv eller noen man har et nært forhold til. 


• Andre forhold som en kan ha grunn til å tro er egnet til å svekke den allmenne tilliten 


til en beslutning dersom vedkommende deltar.  
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